
1/3

20 září, 2024

EU blokuje ve svých prostorách přístup na alternativní
média

necenzurovanapravda.cz/2024/09/eu-blokuje-ve-svych-prostorach-pristup-na-alternativni-media

A to vše koná údajně jen proto, aby své zaměstnance a politiky EU
„ochránila.“ Zřejmě jde o ukázku toho, co hodlá EU zavádět i mimo
své prostory. Zatím je nejasné, kolika alternativních médií se to týká,
nicméně lze předpokládat, že každá jednotlivá země zveřejnila své
cenzurní „seznamy“ a podle nich se pak jednotlivé weby blokují.

To, že se Brusel rozhodl „ochránit“ své zaměstnance a politiky před
jinými informacemi než těmi všeobecně povolenými, zjistil náhodně
rakouský europoslanec, který se chtěl ve své kanceláři v Bruselu
podívat na německojazyčný alternativní web.

Pravděpodobně je však blokovaných webů v prostorách EU
mnohem víc, což jen dále dokazuje, že jde o zcela nedemokratický
moloch, který nesnese jiné názory.

Nezapomínejte také na to, kdo cenzuru v rámci EU dvě volební
období zaváděl a má tedy notný podíl na zavádění všech cenzurních
zásahů.

Dále tedy čerstvé informace od rakouského europoslance, který byl
zděšen zjištěním, že v prostorách EU ve Štrasburku dochází k
cenzuře alternativních webů.

Gerald Hauser, politik FPÖ, je šokován: „To je děsivé! To je cenzura
v míře, která se vysmívá demokracii!“

Dále slibuje: „Předložím parlamentní otázku, protože Ursula von der
Leyenová by měla vysvětlit, proč nás, poslance, okrádá o svobodu
informací!“

„Tuto stránku jsme zablokovali, abychom vás ochránili“: Toto
poselství o cenzuře  je podepsáno logem Evropského parlamentu.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/eu-blokuje-ve-svych-prostorach-pristup-na-alternativni-media/
https://derstatus.at/medien/eu-zensiert-der-status-at-2987.html


2/3

Cenzoři von der Leyenové to dávají jasně najevo:

„Nejedná se o chybovou zprávu. Záměrně jsme pro vás tuto
stránku zablokovali, abyste nedošli újmě!“ Brusel ponechává
„důvod“ pro cenzuru svobodného média otevřený: odpovídající
místo v deklaraci zůstává za dvojtečkou prázdné.

Gerald Hauser dále uvádí: „To znamená, že Evropský parlament
„chrání“ své volené zástupce před informacemi zveřejněnými
status.at. My poslanci zjevně nejsme v pozici, abychom se mohli
nezávisle rozhodnout, jaké zprávy budeme konzumovat. To
je brutální zásah do mé svobody projevu, do mých občanských
práv! Nikdy jsem nezažil nic takového!“

Odvážný politik položí otázku týkající se cenzurních procesů v
Bruselu. Ptá se von der Leyenové: „Jak je možné, že já,
jako poslanec Evropského parlamentu, nemohu sám
rozhodovat o tom, které zprávy smím číst a konzumovat!“

Umíte-li německy, tak se na sdělení rakouského politika můžete
podívat ve videu níže:



3/3

Watch Video At: https://youtu.be/GdOlz451sbI

Tuší vůbec tento europoslanec, že sedí vedle těch, kteří po celou
dobu cenzuru aktivně podporovali??

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 4.8]

 
 

https://youtu.be/GdOlz451sbI

